Постановление Брянской городской администрации
от 16.01.2018 № 61-п

О внесении изменений
и дополнений в постановление
Брянской городской администрации
от 12.01.2018 № 39-п
«Об организации мест купания
и обеспечении безопасности
на водных объектах города Брянска
в период проведения Крещенских
мероприятий в 2018 году»

В связи с изменениями в организации мест купания и обеспечения
безопасности на водных объектах города Брянска в период проведения
Крещенских мероприятий в 2018 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Брянской городской администрации от
12.01.2018 № 39-п «Об организации мест купания и обеспечении
безопасности на водных объектах города Брянска в период проведения
Крещенских мероприятий в 2018 году» следующие изменения и
дополнения:

1. Пункт 8. изложить в новой редакции:
«8. Просить ОГИБДД УМВД России по городу Брянску (Синякин)

обеспечить безопасность дорожного движения и ограничить парковку
транспортных средств в 50-ти метровой зоне в местах проведения
Крещенских мероприятий в период с 18.00 часов 18 января 2018 года до
24.00 часов 19 января 2018 года».

2. Дополнить постановление пунктом 9:
«9. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр организации

дорожного движения города Брянска» (Марченко) установить временные
дорожные знаки в местах проведения Крещенских мероприятий в период с
18.00 часов 18 января 2018 года до 24.00 часов 19 января 2018 года».

3. Пункты 9,10,11,12 постановления считать соответственно
пунктами 10,11,12,13.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Филипкова В.П.

Глава  администрации                                                        А.Н. Макаров